海星國小105學年度教師甄選複試時間表

【英語教師】教學演示、口試時間公告如下：

日期：105年6月18日(星期六)

	准考證號碼
	姓名
	教學演示
	口試

	
	
	報到時間
	抽題準備
	試教時間
	報到時間
	口試時間

	1051201
	王○玲
	14:30
	14:45
	15:15
	15:35
	15:45

	1051202
	王○全
	14:45
	15:00
	15:30
	15:50
	16:00


【體育鐘點教師】教學演示、口試時間公告如下：

日期：105年6月18日(星期六)

	准考證號碼
	姓名
	教學演示
	口試

	
	
	報到時間
	試教時間
	報到時間
	口試時間

	1051401
	柯○瑜
	14:30
	14:35
	15:00
	15:10

	1051402
	李○儒
	14:30
	14:50
	15:15
	15:25


注意事項：

	1.報到地點：一樓學務處(賴郁菁老師)。

2.英語教師報到時請繳交複試費用600元。
3.報到後請至一樓休息室(二年忠班)等候抽題，由帶位老師帶領至準備教室。
4.試教時間15分鐘，試教14分鐘由計時人員按鈴一次提醒(1短聲)，試教15分鐘按鈴一次(1長聲)，時間到請立即停止試教。

5.口試時間10分鐘，10分鐘按鈴一次(1長聲)。

6.教學演示結束，試題、教學單元活動設計一律交由帶位老師收回。

7.其他相關問題請洽詢本校人事室(03-8225407#222、0928824500、0923322600)。


